

určeno všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí  
zadávací dokumentace

Věc:

**Poskytnutí dodatečných informací č. 4 k zadávacím podmínkám ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZVZ“)**

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy objektu Veleslavínova 42 – 1. etapa, ZČU v Plzni**

Evidenční číslo zakázky: **372082**

Zadavatel: **Západočeská univerzita v Plzni**  
sídlo: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
IČO: 497 77 513

Zástupce zadavatele: **Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.**  
se sídlem Vlastina 23, 323 00 Plzeň

Zástupce Zadavatele v souladu s ust. § 49 odst. 2 ZVZ tímto poskytuje na základě žádosti dodavatele dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

**Dotaz č. 1:**

V příloze technické zprávy Vytápění – výkaz výměr je uvedeno – potrubí – měděné Cu SANCO – SUPERSAN DN 12 – 15 x 1, délka 30 m, ale ve výkazu výměr VC\_1\_D101-103, 105, 107\_stav\_VV\_14012014 č. řádku 622 je 10 mb. Která výměra je správná?

**Odpověď:**

Správná výměra ve výkazu výměr v řádku č. 622 „Potrubí měděné 15x1 mm, polotvrdé“ je 30 m (místo 10 m). Uchazeč odemkne list v souboru výkazu výměr „VC\_1\_D101-103,105,107\_stav\_VV\_14012014.xls“ (není chráněn heslem) a upraví počet metrů běžných na 30 m (u této pol. č. 216, tj. v řádku č. 622).

**Dotaz č. 2:**

V technické zprávě Vytápění je v bodě 5./otopná tělesa uvedeno: „určená tělesa budou osazena termostatickými hlavicemi.“, která tělesa jsou tímto myšlena, tedy počet.

**Odpověď:**

Počet osazených termostatických hlavic bude v souladu s počtem nových regulačních ventilů, tj. 24 ks.

**Dotaz č. 3:**

Měli bychom dotaz k veřejné zakázce s názvem: „Stavební úpravy objektu Veleslavínova 42 – 1. etapa, ZČU v Plzni“ dle bodu 6.3 zadávací dokumentace požadujete poskytnutí jistoty. Varianta s bankovní zárukou, je vázaná na lhůtu k podání nabídky. Z tohoto důvodu jsme již museli nechat udělat jeden dodatek k bankovní záruce (nějaké peníze to stojí). Nyní je termín opět posunut, znamená to, že opět musíme udělat další dodatek?

**Odpověď:**

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 67 ZVZ poskytnutí jistoty ve výši **350.000,- Kč** (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti dodavatele v zadávacím řízení. Jistotu může uchazeč poskytnout způsoby uvedenými v bodě 6.3 zadávací dokumentace. Zadavatel nadále požaduje, aby uchazeči poskytli jistotu dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci, a to v souladu s § 67 a násl. ZVZ.

V Plzni dne 28.01.2014

.....  
JUDr. Petra Volín  
i.s. JUDr. Daniel Volopich, advokát  
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  
v plné moci za zástupce zadavatele